
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowskiego oraz wyboru jej 
Przewodniczącego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz  § 7 ust 1 pkt 1 oraz rozdziału 8 Uchwały nr XLV/296/2018 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 
28 września 2018 roku w sprawie Statutu Powiatu Ostrowskiego (DZ. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz. 7423), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną – celem kontrolowania działalności Zarządu Powiatu oraz 
powiatowych jednostek organizacyjnych, w składzie: 

1) Marek Ewiak 

2) Dorota Hurna 

3) Mirosław Nowacki 

4) Kasper Smektała 

5) Danuta Szwedziak 

6) Małgorzata Urbaniak 

7) Arkadiusz Wojtczak -przewodniczący komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83002311-A5B3-4787-B1B4-F9CB7B3759B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych. W tym celu 
powołuje komisję  rewizyjną. 

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83002311-A5B3-4787-B1B4-F9CB7B3759B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


